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Domov Harmonie, centrum socialnich sluzeb MiroSov, pfispévkova

organizace (qfskh7c)

Domov Harmonie, centrum socialnich sluzeb MiroSov, pfispévkova

organizace

48379808

qfskh7c

Skoficka 314, 33843 Mirosov, CZ

Realizace opatfeni kybernetického zabezpeceni perimetru organizace
18.12.2020
215007

128 341,00 CZK
155 293,00 CZK



Smluvni strany:

Nazev: business communication s.r.0.

ICO: 26353717

Datova schranka: advs7dd

Adresa: Pod VSemi svatymi 449/15, Severni Pfedmésti, 30100, Plzen

Utvar / Odbor / Org. slozka:
Platce / pfijemce: Piijemce

Pravni forma Pravnicka osoba
Prilohy:
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